
COLEGIO SAN JOSÉ - PP FRANCISCANOS - SORIA
HORARIO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

CURSO 2015-2016

HoraHoraHoraHora LunesLunesLunesLunes MartesMartesMartesMartes MiércolesMiércolesMiércolesMiércoles JuevesJuevesJuevesJueves ViernesViernesViernesViernes
8.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.55 LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG INGINGINGING
8.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.50 MATMATMATMAT MATMATMATMAT MATMATMATMAT MATMATMATMAT BGBGBGBG
9.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.45 INGINGINGING BGBGBGBG PLÁSPLÁSPLÁSPLÁS EFEFEFEF TECTECTECTEC
11.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.10 GHGHGHGH RELRELRELREL GHGHGHGH INGINGINGING GHGHGHGH
12.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.05 EFEFEFEF INGINGINGING FR/T.LENFR/T.LENFR/T.LENFR/T.LEN PLÁSPLÁSPLÁSPLÁS PLÁSPLÁSPLÁSPLÁS
13.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.00 FR/T.MATFR/T.MATFR/T.MATFR/T.MAT TECTECTECTEC BGBGBGBG TECTECTECTEC TUTTUTTUTTUT

HoraHoraHoraHora LunesLunesLunesLunes MartesMartesMartesMartes MiércolesMiércolesMiércolesMiércoles JuevesJuevesJuevesJueves ViernesViernesViernesViernes
8.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.55 MATMATMATMAT MATMATMATMAT MATMATMATMAT MATMATMATMAT LENGLENGLENGLENG
8.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.50 LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG INGINGINGING
9.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.45 NATNATNATNAT INGINGINGING FR/T.MATFR/T.MATFR/T.MATFR/T.MAT RELRELRELREL NATNATNATNAT
11.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.10 EFEFEFEF EFEFEFEF INGINGINGING NATNATNATNAT TUTTUTTUTTUT
12.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.05 GHGHGHGH GHGHGHGH ECECECEC INGINGINGING FR/T.LENFR/T.LENFR/T.LENFR/T.LEN
13.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.00 MÚSMÚSMÚSMÚS RELRELRELREL MÚSMÚSMÚSMÚS MÚSMÚSMÚSMÚS GHGHGHGH

HoraHoraHoraHora LunesLunesLunesLunes MartesMartesMartesMartes MiércolesMiércolesMiércolesMiércoles JuevesJuevesJuevesJueves ViernesViernesViernesViernes
8.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.55 LENGLENGLENGLENG EFEFEFEF FQFQFQFQ LENGLENGLENGLENG MATMATMATMAT
8.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.50 MATMATMATMAT FQFQFQFQ MATMATMATMAT EFEFEFEF GHGHGHGH
9.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.45 TECTECTECTEC GHGHGHGH LENGLENGLENGLENG PLÁSPLÁSPLÁSPLÁS LENGLENGLENGLENG
11.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.10 PLÁSPLÁSPLÁSPLÁS TECTECTECTEC TECTECTECTEC MATMATMATMAT FQFQFQFQ
12.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.05 BGBGBGBG RELRELRELREL PLÁSPLÁSPLÁSPLÁS INGINGINGING TUTTUTTUTTUT
13.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.00 INGINGINGING INGINGINGING FR/IEFR/IEFR/IEFR/IE GHGHGHGH FR/IEFR/IEFR/IEFR/IE

HoraHoraHoraHora LunesLunesLunesLunes MartesMartesMartesMartes MiércolesMiércolesMiércolesMiércoles JuevesJuevesJuevesJueves ViernesViernesViernesViernes
8.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.558.00 a 8.55 GHGHGHGH BGBGBGBG LENGLENGLENGLENG INFINFINFINF INGINGINGING
8.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.508.55 a 9.50 LENGLENGLENGLENG LENGLENGLENGLENG BGBGBGBG RELRELRELREL MATMATMATMAT
9.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.459.50 a 10.45 INGINGINGING MATMATMATMAT MATMATMATMAT MATMATMATMAT GHGHGHGH
11.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.1011.15 a 12.10 TEC-FQ-LATEC-FQ-LATEC-FQ-LATEC-FQ-LA INGINGINGING PL-FRPL-FRPL-FRPL-FR EFEFEFEF LENGLENGLENGLENG
12.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.0512.10 a 13.05 PL-FRPL-FRPL-FRPL-FR TEC-FQ-LATEC-FQ-LATEC-FQ-LATEC-FQ-LA ÉTICÉTICÉTICÉTIC TEC-FQ-LATEC-FQ-LATEC-FQ-LATEC-FQ-LA BGBGBGBG
13.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.0013.05 a 14.00 EFEFEFEF INFINFINFINF GHGHGHGH PL-FRPL-FRPL-FRPL-FR TUTTUTTUTTUT

HORARIO 4º SECUNDARIAHORARIO 4º SECUNDARIAHORARIO 4º SECUNDARIAHORARIO 4º SECUNDARIA

HORARIO 1º SECUNDARIAHORARIO 1º SECUNDARIAHORARIO 1º SECUNDARIAHORARIO 1º SECUNDARIA

HORARIO 2º SECUNDARIAHORARIO 2º SECUNDARIAHORARIO 2º SECUNDARIAHORARIO 2º SECUNDARIA

HORARIO 3º SECUNDARIAHORARIO 3º SECUNDARIAHORARIO 3º SECUNDARIAHORARIO 3º SECUNDARIA


